
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/384/21 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/203/19 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, pkt 12, 

art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876, z późn. 

zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/203/19 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. 

Województwa Śląskiego z 2019 r., poz. 7946) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały "Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia za wyjątkiem odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych lub schroniskach dla 

osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi" nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2021 r.

Poz. 1203



Załącznik do uchwały Nr XXIX/384/21 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia za wyjątkiem 

odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych lub schroniskach dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

1. W przypadku pobytu osoby w ośrodkach wsparcia przez okres nieobejmujący pełnego miesiąca, 

opłatę ustala się proporcjonalnie do czasu faktycznego pobytu. 

2. Należność z tytułu odpłatności osoba wnosi w terminie do 10 dnia następnego miesiąca na 

wskazane w decyzji konto bankowe. 

3. Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, z wyjątkiem odpłatności za 

pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych lub schroniskach dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi ustala się według następujących zasad: 

  

Dochód osoby/rodziny wyrażony w % liczonych 

od wysokości kryterium dochodowego osoby/rodziny 

określonego w ustawie o pomocy społecznej 

wysokość odpłatności liczona w % 

od ustalonego kosztu pobytu 

powyżej 100% – 300% 1% 

powyżej 300% – 400% 2% 

powyżej 400% 3% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1203


		2021-02-22T13:34:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




